
/
SITB-OT 4-2013/002087 -001

Dodatok c. 1

k Zmluve o zabezpecovaní rutinnej prevádzky, poskytovaní pozárucného servisu,
aktualizáciách a rozvoja. systému Telemonitor~, .

Zmluvné strany:

Názov:
Sídlo:

Zastúpené:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská Republika
Ing. Denisa Saková, PhD., vedúca služobného úradu Ministerstva
vnútra Slovenskej republiky na základe plnej moci c. p.: c. p.: KVSU-
2012/000692-001 zo dna 15.05.2012
00 151 866

Štátna pokladnica
7000180023/8180

ICO:

Bankové spojenie:
Císlo úctu:

(d'alej "používatel"')

a

Názov: MOVYS, a.s.
Sídlo: Piesocná 7,821 04 Bratislava, Slovenská Republika
Zastúpené: Ing. JozefMotycka, predseda predstavenstva
ICO: 35802286
DIC: 2020245832

Bankové spojenie: Tatra banka Bratislava
Císlo úctu: 2623023865/1100

zapísaná v OR OS BA 1, oddiel Sa, vložka c. 2618/B

( d'alej "poskytovatel"')

sa dohodli na tomto dodatku:

1. V cI. II Cena služieb a platobné podmienky bod 1 písmoc) hore uvedenej zmluvy sa slová
,,2000 Sk" nahrádzajú slovami ,,66,39 €".

2. V cI. IV Sposob plnenia bod 2 písmoa) sa slová ,,1.500,-Sk" nahrádzajú slovami ,,49,79 €".

3. CI. V Práva a povinnosti zmluvných strán bod 1 sa dopÍna touto vetou:
"Ak poskytovatel' takúto službu nevykoná, je používatel' oprávnený od zmluvy odstúpit."



4. V cI. V Práva a povinnosti zmluvných strán bod 4 sa slová "Laco Hoppan" nahrádzajú
slovami ,

5. CI. V Práva a povinnosti zmluvných strán sa dopina bodom 5, ktorý znie:
,,5. Poskytovatel' sa zavazuje poskytovat' služby prenosu údajov z vozidlových GPS jednotiek
pre GPS jednotky v pocte a rozsahu špecifikovanom v písomnej žiadosti používatel'a po jej
potvrdení zo strany poskytovatel'a, pricom poskytovatel' takúto žiadost' potvrdí najneskór do 7
pracovných dní odo dna jej dorucenia používatel'om. Pre vylúcenie pochybností potvrdenie
takejto žiadosti je právom, nie povinnost'ou poskytovatel'a. Zmluvné strany sa dohodli, že
poskytovatel' zacne poskytovat' službu prenosu údajov z vozidlových GPS jednotiek pre GPS

jeqnotky uvedené v žiadosti v lehote stanovenej poskytovatel'om v potvrdení, žiadosti.
Zmluvné strany sa zároven dohodli, že používatel' má právo kedykol'vek písomne oznámit'
poskytovatel'ovi zníženie poctu GPS jednotiek, pre ktoré majú byt' zo strany poskytovatel'a
poskytované služby prenosu údajov z vozidlových GPS jednotiek, pricom poskytovatel' je
povinný v takom prípade ukoncit' poskytovanie predmetnej služby vo vztahu ku GPS
jednotkám uvedeným v takomto oznámení. Lehota pre ukoncenie poskytovania predmetnej
služby je jeden mesiac a zacína plynút' prvý den kalendárneho mesiaca nasledujúceho po
mesiaci, v ktorom bolo písomné oznámenie dorucené poskytovatel'ovi.

6. V cI. VII Záverecné ustanovenia bod 2 sa slová ,,6 mesacná" nahrádzajú slovom
"trojmesacná".

7. PrHohac. 1 sa nahrádza novou Prílohou c. 1, ktorá tvorí neoddelitel'nú súcast' tohto
dodatku.

Tento dodatok tvorí neoddelitel'nú súcast' Zmluvy o zabezpecovaní rutinnej prevádzky,
poskytovaní pozárucného servisu, aktualizáciách a rozvoja systému Telemonitor zo
dna 1.10.2007.

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny.
Dodatok sa vyhotovuje v šiestich vyhotoveniach, pricom po troch vyhotoveniach obdržia
zmluvné strany.
Tento dodatok nadobúda platnost' dnom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a
úcinnost' dnom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv
vedenom Úradom vlády SR.

'.

:45832
3-

Ing. Denisa S ová, PhI?:,
vedúca služob ého Úfadu

Ministerstva vnútra Slovenskejrepubliky .

r I

Ing.Jozef~oty~
predseda predstavenstva
MOVYS,a.s.



Príloha C.1

Cenník služieb poskytovatel'a

Poznámka: na všetky uvedené práce a služby, vykonané pocas soboty, nedele, sviatku sa vztahuje 50% -ný
poplatok.

-

Por. c Názov Jednotka Cena ( €/iedn.)
1. služba prenosu údaiov z vozidlovei GPS iednotky vozidlo/mesiac 9,96
2. paušálny servisný poplatok služba/mesiac 325,30
3. poradensko-konzultacné služby hod. 66,40
4. analytické a proiekcné práce hod. 53,10
5. riadenie proiektu hod. 73,00
6. systémové a intewacné práce hod. 73,00
7. programátorské práce - bežné hod. 84,65
8. Drogramátorsképráce - špecifické hod. 185,90
9. dozor pri spracovanf - autorský dozor hod. 36,50
10. inštalácia serverov (hardvér a základný softvér) 1 server 1659,75
11. inštalácia pracovnei stanice 1 stanica 156,00
12. inštalácia ostatného HW (tlaciarne, skenery".) hod. 33,20
13. inštalácia aplikácie hod. 49,80
14. školenie užfvatel'a hod. 69,70
15. školenie systémové hod. 126,10
16. náhrada za stratu casu hod. 28,20
17. cestovné autom km 0,50
18. servisné práce na HW hod. 39,80
19. pohotovostný prfplatok za rýchly zásah do 6 hod. 200%
20. pohotovostný prfplatok za rýchly zásah do 12hod. 100%
21. pohotovostný prfplatok za rýchly zásah do 24 hod. 50%
22. Daušálnypoplatok za telekomunikacný HOTLINE min. 0,40


